[image: image1.jpg]

Муниципальный Совет

внутригородского муниципального образования

города федерального значения Санкт-Петербурга

муниципальный округ Посадский

(МС ВМО МО Посадский)

РЕШЕНИЕ

29.12.2023

№ 10/01
Санкт-Петербург

О внесении изменений в Решение Муниципального Совета

ВМО МО Посадский от 20 декабря 2022 года №14/02

«Об утверждении бюджета внутригородского муниципального образования города федерального значения Санкт-Петербурга

муниципальный округ Посадский на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов»

В целях уточнения бюджета ВМО МО Посадский и в соответствии
с требованиями бюджетного законодательства Российской Федерации, Муниципальный Совет внутригородского муниципального образования

города федерального значения Санкт-Петербурга муниципальный округ Посадский,

РЕШИЛ:

1. Внести в Решение Муниципального Совета внутригородского муниципального образования города федерального значения Санкт-Петербурга муниципальный округ Посадский от 20 декабря 2022 года №14/02 «Об утверждении бюджета внутригородского муниципального образования города федерального значения Санкт-Петербурга муниципальный округ Посадский на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов» (далее – Решение №14/02) следующие изменения:
1.1. В Приложении №2 «Распределение бюджетных ассигнований бюджета внутригородского муниципального образования города федерального значения Санкт-Петербурга муниципальный округ Посадский на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 годов» к Решению №14/02 строки:

	4.
	ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОЕХОЗЯЙСТВО
	0500

	3700.0
	7438.0
	7002.0

	4.1
	Благоустройство
	0503
	00000 00000
	000
	3700.0
	7438.0
	7002.0

	4.1.3
	Cоздание (размещение), переустройство, восстановление и ремонт объектов зеленых насаждений, расположенных на территориях зеленых насаждений общего пользования местного значения
	0503
	60000 00151
	000
	380.0
	670.0
	550.0

	Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	0503
	60000 00151
	200
	380.0
	670.0
	550.0

	4.1.3.1
	Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	0503
	60000 00151
	240
	380.0
	670.0
	550.0

	10.
	СРЕДСТВА МАССОВОЙ ИНФОРМАЦИИ
	1200

	1340.7
	1641.6
	1641.6

	10.1
	Периодическая печать и издательства
	1202
	00000 00000
	000
	1340.7
	1641.6
	1641.6

	10.1.1
	Опубликование муниципальных правовых актов, иной информации
	1202
	45700 00251
	000
	1340.7
	1641.6
	1641.6

	Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	1202
	45700 00251
	200
	1340.7
	1641.6
	1641.6

	10.1.1.1
	Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	1202
	45700 00251
	240
	1340.7
	1641.6
	1641.6

заменить строками следующего содержания:

	4.
	ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОЕХОЗЯЙСТВО
	0500

	3670.0
	7438.0
	7002.0

	4.1
	Благоустройство
	0503
	00000 00000
	000
	3670.0
	7438.0
	7002.0

	4.1.3
	Cоздание (размещение), переустройство, восстановление и ремонт объектов зеленых насаждений, расположенных на территориях зеленых насаждений общего пользования местного значения
	0503
	60000 00151
	000
	350.0
	670.0
	550.0

	Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	0503
	60000 00151
	200
	350.0
	670.0
	550.0

	4.1.3.1
	Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	0503
	60000 00151
	240
	350.0
	670.0
	550.0

	10.
	СРЕДСТВА МАССОВОЙ ИНФОРМАЦИИ
	1200

	1370.7
	1641.6
	1641.6

	10.1
	Периодическая печать и издательства
	1202
	00000 00000
	000
	1370.7
	1641.6
	1641.6

	10.1.1
	Опубликование муниципальных правовых актов, иной информации
	1202
	45700 00251
	000
	1370.7
	1641.6
	1641.6

	Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	1202
	45700 00251
	200
	1370.7
	1641.6
	1641.6

	10.1.1.1
	Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	1202
	45700 00251
	240
	1370.7
	1641.6
	1641.6

1.2. В Приложении №3 «Ведомственная структура расходов местного бюджета внутригородского муниципального образования города федерального значения Санкт-Петербурга муниципальный округ Посадский на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 годов» к Решению №14/02 строки:

	4.
	ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОЕХОЗЯЙСТВО
	960
	0500

	3700.0
	7438.0
	7002.0

	4.1
	Благоустройство
	960
	0503
	00000 00000
	000
	3700.0
	7438.0
	7002.0

	4.1.4
	Cоздание (размещение), переустройство, восстановление и ремонт объектов зеленых насаждений, расположенных на территориях зеленых насаждений общего пользования местного значения
	960
	0503
	60000 00151
	000
	380.0
	670.0
	550.0

	Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	960
	0503
	60000 00151
	200
	380.0
	670.0
	550.0

	4.1.4.1
	Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	960
	0503
	60000 00151
	240
	380.0
	670.0
	550.0

	10.
	СРЕДСТВА МАССОВОЙ ИНФОРМАЦИИ
	960
	1200

	1340.7
	1641.6
	1641.6

	10.1
	Периодическая печать и издательства
	960
	1202
	00000 00000
	000
	1340.7
	1641.6
	1641.6

	10.1.1
	Опубликование муниципальных правовых актов, иной информации
	960
	1202
	45700 00251
	000
	1340.7
	1641.6
	1641.6

	Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	960
	1202
	45700 00251
	200
	1340.7
	1641.6
	1641.6

	10.1.1.1
	Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	960
	1202
	45700 00251
	240
	1340.7
	1641.6
	1641.6

заменить на строки следующего содержания:
	4.
	ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОЕХОЗЯЙСТВО
	960
	0500

	3670.0
	7438.0
	7002.0

	4.1
	Благоустройство
	960
	0503
	00000 00000
	000
	3670.0
	7438.0
	7002.0

	4.1.4
	Cоздание (размещение), переустройство, восстановление и ремонт объектов зеленых насаждений, расположенных на территориях зеленых насаждений общего пользования местного значения
	960
	0503
	60000 00151
	000
	350.0
	670.0
	550.0

	Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	960
	0503
	60000 00151
	200
	350.0
	670.0
	550.0

	4.1.4.1
	Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	960
	0503
	60000 00151
	240
	350.0
	670.0
	550.0

	10.
	СРЕДСТВА МАССОВОЙ ИНФОРМАЦИИ
	960
	1200

	1370.7
	1641.6
	1641.6

	10.1
	Периодическая печать и издательства
	960
	1202
	00000 00000
	000
	1370.7
	1641.6
	1641.6

	10.1.1
	Опубликование муниципальных правовых актов, иной информации
	960
	1202
	45700 00251
	000
	1370.7
	1641.6
	1641.6

	Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	960
	1202
	45700 00251
	200
	1370.7
	1641.6
	1641.6

	10.1.1.1
	Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	960
	1202
	45700 00251
	240
	1370.7
	1641.6
	1641.6

1.3. В Приложении №4 «Распределение бюджетных ассигнований по разделам и подразделам классификации расходов бюджета внутригородского муниципального образования города федерального значения Санкт-Петербурга муниципальный округ Посадский» к Решению №14/02 строки:
	Жилищно-коммунальное хозяйство
	0500
	3700.0
	7438.0
	7002.0

	Благоустройство
	0503
	3700.0
	7438.0
	7002.0

	Средства массовой информации
	1200
	1340.7
	1641.6
	1641.6

	Периодическая печать и издательства
	1202
	1340.7
	1641.6
	1641.6

заменить на строки следующего содержания:
	Жилищно-коммунальное хозяйство
	0500
	3670.0
	7438.0
	7002.0

	Благоустройство
	0503
	3670.0
	7438.0
	7002.0

	Средства массовой информации
	1200
	1370.7
	1641.6
	1641.6

	Периодическая печать и издательства
	1202
	1370.7
	1641.6
	1641.6

2. Контроль за исполнением данного Решения возложить на Главу внутригородского муниципального образования города федерального значения Санкт-Петербурга муниципальный округ Посадский.

3. Настоящее Решение вступает в силу с момента его официального опубликования (обнародования).

Глава ВМО МО Посадский

Ю.А. Панов
PAGE
12